
NOMBRE CORREO ÁREA/CAMPUS TELÉFONO EXTENSIÓN

Karla Pérez kepg@itesm.mx CSA 2104

Ruth Cuéllar Mata ruth.cuellar@itesm.mx TI y NIC 80 632 6234

Héctor Montemayor hmontema@itesm.mx UNE 2101

Johana Espinoza Elizondo joespinoza@tecmilenio.mx Desempeño 89586 4696

Francelia Góngora francelia.gongora@itesm.mx Innovación Educativa 80 632 6233

Aracely Díaz aracelydiaz@tecvirtual.mx Tec Online 88888 1880

Ana Covarrubias ana.covarrubias@itesm.mx Normatividad Académica Prepa, Profesional 80 632 6224

Patricia Maltos patricia.maltos@tecmilenio.mx Investigación y Posgrados 89586 4596

Dynorah Guadalupe Torres Salazar dynorah.torres.s@tecsalud.mx HSJ 85475 2729

Zulaima G. Alvarado Lara zulaima.alvarado.l@tecsalud.mx CMZH 88880000 3300

Ramón M. Cámara Baqueiro ramon.camara.b@tecsalud.mx Centro Médico Académico 85475 8314

Fernando Carmona Covarrubias fernando.carmona@sorteotec.itesm.mx Monterrey y Zona Norte 15153030 739

Ivette Uribe ivett.uribe@sorteotec.itesm.mx DF y Zona Sur 0155-15153030 2700

Aida Mejía aidmejia@sorteotec.itesm.mx Guadalajara y Centro 15153030 4519

Martha Alicia Madrigal Barajas mmadriga@itesm.mx Ciudad de México 80-226 1665

José Luis Chávez García joseluis.chavez@itesm.mx Ciudad de México 80-226 1694

Briza Berman bgberman@itesm.mx Veracruz 80-228 6542

Amparo Dueñas amduenas@itesm.mx Estado de México 80-236 5526

Ma. Rocio Granados Avilez mrgranad@itesm.mx Estado de México 80-236 5883 

Brenda Esther Álvarez Ruiz brenda.alvarez@itesm.mx Chiapas 80-247 6061

Elizabeth de la Vega evega@itesm.mx Toluca 80-865 2570

Rosario Arzate Arriaga rosario.arzate@itesm.mx Toluca 80-865 2574

Ana Cristina del Valle Olvera cristina.delvalleolvera@itesm.mx Hidalgo 80-446 1878

María del Carmen Armas Sol marmas@itesm.mx Puebla 80-783 2202

Armando Verdín Hernández averdinh@itesm.mx Puebla 80-783 3326

Raúl Carrillo Mundo vcarrill@itesm.mx Cuernavaca 80-282 1855

Luis Mariano Camberos García mariano.camberos@itesm.mx Santa Fe 80-273 8187

Adriana Carolina Barajas adriana.barajas@itesm.mx León 80 536 5371

Elva Cecilia Llamas González ceci.llamas@itesm.mx Aguascalientes 80-248 5103

Rosa María Moreira Cardona rmoreira@itesm.mx Zacatecas 80-922 1502

Alejandra Ortega Beltrán alejandra.ortega@itesm.mx Obregón 80-262 5726

Sergio Castro sergio.castro@itesm.mx Irapuato 80 472 4541

Irma Domínguez idominguez@itesm.mx Guadalajara 80-432 3054

Adriana Encinas Soto aencinas@itesm.mx Guadalajara 80-432 3055

Pendiente    ------ Morelia

Olga Rosi Ballin Bernal oballin@itesm.mx Querétaro 80-776 3355

Lilia Paulina Martínez Vallejo lpmartinv@itesm.mx Querétaro 80-776 3102

Beatriz Téllez Yáñez beatriz.tellez@itesm.mx Sinaloa 80 -746 1685

Claudia Jasso Martínez cjasso@itesm.mx San Luis Potosí 80-757 4049

Ana Melina Reyes Morales ana.melina.reyes@itesm.mx Sonora Norte 80-437 3301

Ma. Auxiliadora Herrera auxi@itesm.mx Monterrey 80-689  ---

Yolanda Santín y.santin@itesm.mx Monterrey 80-689 3246

Rubí Esmeralda Ballesteros Vega rubi.ballesteros@itesm.mx Chihuahua 80-244 5101

Rocío Chavira Lara rocio.chavira@itesm.mx Chihuahua 80244 5100

Brenda Garza Borges brenda.garzaborges@itesm.mx Chihuahua 80244 5101

Cecilia Valdez Gutiérrez cecilia.valdez@itesm.mx Ciudad Juárez 80-235 2314

Javier Joshua Cardoso Legarreta joshua.cardoso.l@itesm.mx Ciudad Juárez 80-235 2314

Laura Virginia Caro Rivera lcaro@itesm.mx Laguna 80-524 1722

Karla Robles Moreno karla.robles@itesm.mx Laguna 80-524 6102

Adriana Ruiz Reyna adriana.rr@itesm.mx Saltillo 80-725 2025

Guadalupe Villalobos Sánchez guadalupe.villalobos@itesm.mx Tampico 80-826 2210

Z. Centro Sur

Z. Occidente

Z. Norte Mty
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